
Rada Miasta i Gminy Margonin
Radni - Sesja

Protokół nr XXXIX

Sesja w dniu 31 marca 2022 
Obrady rozpoczęto 31 marca 2022 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:49 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków.

Obecni:

1. Mariusz Bachorski 
2. Rafał Gimzicki
3. Tomasz Gorkowski 
4. Grzegorz Gręda 
5. Barbara Kończak 
6. Teresa Koźlarek 
7. Mirosław Leśko 
8. Maria Miler 
9. Adam Rogacki
10. Jerzy Staniewski 
11. Danuta Strychalska 
12. Anna Twardowska
13. Arleta Wegner 
14. Jolanta Zmudzińska 
15. Andrzej Zmudziński 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady poinformował, że obecnych podczas sesji jest 10 Radnych, co wobec ustawowego 
składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
uchwał.

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do Protokołu.

2. Informacja nt. porządku obrad.

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacja nt. porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wyrażenia opinii o zmianie granic administracyjnych miasta Margonin oraz wystąpienia z wnioskiem 
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic miasta Margonin 
4. Zakończenie sesji.

Głosowano w sprawie:
Informacja nt. porządku obrad.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (10)
Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Mirosław Leśko , Adam Rogacki, Jerzy Staniewski , Danuta 
Strychalska , Anna Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 



NIEOBECNI (5)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Teresa Koźlarek , Maria Miler 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wyrażenia opinii o zmianie granic administracyjnych miasta Margonin oraz wystąpienia 
z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic miasta Margonin 
Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

W dyskusji wzięli udział:
- Mirosław Leśko – jakby to procentowo wyglądało? To jest inicjatywa mieszkańców Gminy czy 
mieszkanców? Jak ta sprawa się zaczęła. 

- J. Koczorowska – ja oficjalnego wniosku nie otrzymałam. Nie wiem czy Burmistrz otrzymał takie 
sygnały od mieszkanców. 
- Grzegorz Gręda – ja mam pytanie jak mieszkańcy przejdą do miasta czy zmieni się obwód głosowania?

- Przewodniczący – mieszkańcy będą głosować w mieście. To było też jeden z powodów żeby 
mieszkańcy mieli bliżej do głosowania.
- Andrzej Zmudziński – był złożony wniosek przez mieszkańców. Czy to już jest ostatnia uchwała jak 
Minister podejmie decyzję to już to wszystko będzie.

-  Przewodniczący – jako Rady to będzie koniec reszta już należy do Ministra i Wojewody. 

Głosowano w sprawie:
wyrażenia opinii o zmianie granic administracyjnych miasta Margonin oraz wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic miasta Margonin . 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (9)
Grzegorz Gręda , Barbara Kończak , Adam Rogacki, Jerzy Staniewski , Danuta Strychalska , Anna 
Twardowska, Arleta Wegner , Jolanta Zmudzińska , Andrzej Zmudziński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Mirosław Leśko 
NIEOBECNI (5)
Mariusz Bachorski , Rafał Gimzicki, Tomasz Gorkowski , Teresa Koźlarek , Maria Miler 

Uchwała Nr XXXIX/387/2022 stanowi załącznik nr 2 do Protokołu

4. Zakończenie sesji.
Przewodniczący Rady poinformował, że wyczerpano wszystkie punkty programu, w związku z czym 
ogłasza zamknięcie zdalnej XXXIX Sesji Rady Miasta i Gminy Margonin w dniu 31 marca 2022 o godz.  
o godz. 14:49 tego samego dnia.

Przewodniczący
Rada Miasta i Gminy Margonin



 

Przygotował(a): Joanna Koczorowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


